自己株式の公開買付けの結果に関するお知らせ

平成 26 年３月 14 日

各位

 東京都中野区本町四丁目 38 番 13 号

 日本ホルスタイン会館内

 株式会社構造計画研究所

 代表取締役社長 服部 正太

当社は、平成 26 年２月 13 日開催の取締役会において、自己株式の取得及びその具体的な取得方法とし

て、自己株式の公開買付けを行うことを決議し、平成 26 年２月 14 日より本公開買付けを実施しておりま

したが、本公開買付けが平成 26 年３月 13 日をもって終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本公開買付けをもって、平成 26年２月 13 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了

いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．買付け等の概要
（1） 買付け等をする上場株券等に係る株式の種類

  普通株式

（2） 買付け等の期間

  平成 26 年２月 14 日（金曜日）から平成 26 年３月 13 日（木曜日）まで（20 営業日）

（3） 買付け等の価格
  普通株式１株につき、金 1,000 円

２．買付け等の結果
（1） 公開買付けの結果の公告日及び公告掲載新聞名

金融商品取引法施行令第 14 条の３の４第６項、同第９条の４及び発行者による上場株券等の公開

買付けの開示に関する内閣府令第 19 条の２に規定する方法により、平成 26 年３月 14 日に株式会社

東京証券取引所において、報道機関に公表いたしました。

（2） 買付け等を行った株券等の数

株券等の種類 普通株式

応募数 1,284,500 株

買付数 1,284,500 株

（3） あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算

該当事項はありません。

詳細な情報については、「適時開示情報閲覧サービス」（http://www.tse.or.jp/listing/disclosure/）

をご覧ください。

以上